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24 lutego, uczniowie klasy 7c z nr 162 w Krakowie spotkali się z uczniami 7c Szkoły Podstawowej z
Oddziałami integracyjnymi nr. 151 na terenie szkoły nr 151 w ramach projektu #Ogarniam życie
cyfrowo…. Spotkanie miało na celu ustalenie dalszych działań w ramach projektu. Uczniowie zostali
podzieleni na 5 grup, w których opracowali pomysły na temat jak spędzać czas w szkole na przerwach
bez używania telefonu, co w szkole zmienić lub zrobić, żeby inaczej, aktywnie spędzać przerwy.
Omówiliśmy temat dotyczący zasadności używania telefonu. Efektem naszej pracy były ciekawe
pomysły np. zorganizowanie stolików przed sklepikiem szkolnym, sportowe przerwy na sali
gimnastycznej itp.

 

5.02, 24.02, 16.04 i 30.04 odbyły się spotkania z projektu "Ogarniam życie cyfrowo..." Szkoły
Podstawowej z OI nr 162 w Krakowie ze Szkołą Podstawową z OI nr 151 także w Krakowie. Pierwsze
spotkanie odbyło się w SP 162. Był to moment na integrację i poznawanie się. Wykonaliśmy szkic
ankiety badawczej, która miała na celu pozyskania informacji o korzystaniu z urządzeń cyfrowych.
Ankieta była przeprowadzona w klasach 5-8 w SP 151, a u klas 6-8 w SP 162. Na kolejnym spotkaniu
uczniowie zostali połączeni na 5 grup i opracowali pomysły na temat jak spędzać czas na przerwach
bez korzystania z technologii. Każda z klas miała za zadanie przygotować na następne spotkanie,
filmiki pokazujące zarówno pozytywne jak i negatywne skutki używania urządzeń elektronicznych.
Efektem naszego spotkania były interesujące pomysły np. wstawienie stolików przed sklepikiem
szkolnym. 16 kwietnia zaprezentowaliśmy swoje filmiki, które były wspomniane na spotkaniu
poprzednim. Obie klasy świetnie poradziły sobie z tym wyzwaniem! Szkoły partnerskie połączyły
opracowane już ankiety i uzgadnialiśmy dalsze działania np. wybraliśmy reprezentantów na "Czwartki
Lekkoatletyczne".

 

Ostatnie spotkanie w ramach projektu # ogarniam życie cyfrowo…odbyło się tylko z
przedstawicielami każdej szkoły. Pisaliśmy reportaż i wnioski z wszystkich dokonanych dotychczas
działań. Zastanawialiśmy się jak można ulepszyć nasze szkoły, aby uczniowie nie spędzali przerw z
"nosem" w komórkach. Nasze pomysły są następujące: aktywne przerwy np. taneczna, plastyczna, z
zadaniami logicznymi i łamigłówkami. Uznaliśmy, że równie przydatna byłaby strefa ciszy, gdzie
moglibyśmy poczytać książkę, odpocząć, pograć w szachy czy nawet zrobić na przerwie krótką
drzemkę �

Była to bardzo owocna współpraca, mieliśmy okazję do rozmów ze sobą i wzajemne poznawanie się.



Mamy nadzieję, że w niedalekiej przyszłości, spotkamy się ponownie w równie ciekawym projekcie!


